武隆职改办〔2024〕33号

武隆区职称改革工作领导小组办公室

关于组织开展2024年职称申报评审工作的通知

各街道办事处、各乡镇人民政府，区级各部门，各企事业单位，有关行业学会（协会）：

根据重庆市职称改革办公室2024年职称申报评审工作安排，现将我区2024年职称申报评审工作有关事项通知如下：

一、时间要求
（一）中、初级职称申报。
中、初级职称申报时间按照《2024年武隆及片区职称申报评审工作日程安排》（附件1）执行，逾期不予受理。图书资料、群众文化、文物博物及中职教师等中、初级职称申报材料受理时间以涪陵区职改办公布时间为准；档案专业中级职称申报材料受理时间以黔江区职改办公布时间为准。
（二）高级职称申报。
高级职称申报时间按照《重庆市2024年职称申报评审工作方案》（附件2）中的日程安排执行。

二、申报方式
为进一步加快职称信息化建设，高中初级评委会均实行网上申报评审（申报途径：重庆市人力资源和社会保障局官网—业务专栏—专技人才——业务办理），不再受理纸质申报材料。
三、注意事项

（一）考评结合评审高级职称的专业，须在考试合格有效期内申报评审。
（二）对于全面实行岗位管理、专业技术人才学术技术水平与岗位职责密切相关的事业单位，一般应在岗位结构比例内开展职称申报评审。新冠肺炎疫情防控一线专业技术人员，可不受所在单位专业技术岗位结构比例限制且岗位倾斜政策仅享受一次（无论是否通过评审）。

（三）事业单位在提交申报材料时须同时报送《重庆市事业单位岗位使用情况备案表》（附件3），各单位应对本单位的岗位核定情况、聘用人数、空缺岗位、已评（已考）未聘人员数量进行认真清理核准，已评未聘人员须纳入岗位使用数量统计。
（四）除照片外，其余附件统一扫描为pdf格式后上传，其中复印件需写明核实人姓名及时间，并加盖单位公章。申报内容填写好后均需上传相应的佐证资料附件。业绩材料包括任现职称以来最能代表本人工作能力和学术水平的论文、论著、学术报告、 专业技术工作或成果总结、竣工验收报告及专利、获奖证书等材料。如系集体完成，应具体说明本人承担的内容和所起的作用。有论文、论著、学术报告等要求的，需提供封面、目录和正文等。

（五）继续教育证明。根据市人力社保局办公室《关于进一步做好我市专业技术人员继续教育工作的通知》（渝人社办〔2022〕321号）要求，专业技术人员参加继续教育每年累计应不少于 90 学时，其中公需科目不少于 30 学时，专业科目不少于 60 学时。未在重庆人社培训网参培专业科目的人员需上传单位签字盖章的《重庆市专业技术人员继续教育登记卡》（附件4）作为继续教育佐证资料。

（六）公示要求。申报人所在基层单位应在系统上审核申报材料后，对拟推荐人的《重庆市职称申报综合情况（公示）表》和有关材料在本单位公开场所集中公示不少于5个工作日，有条件的还应同时在单位办公平台公示，公示期间的问题受理渠道应包含本单位和上级主管部门两级联系方式。公示期满无异议或经查实无问题后再提交推荐至主管部门。

（七）申请资格专业方向及申报标准条件可通过“重庆市人力资源和社会保障局官网”（重庆市职称申报标准条件索引）进行查询。

联系方式：武隆区职改办   联系电话：77722036

附件：1．2024年武隆及片区职称申报评审工作日程安排

      2．《重庆市职称改革办公室关于印发〈重庆市2024年职称申报评审工作方案〉的通知》（渝职改办〔2024〕207号）

3．《重庆市事业单位岗位使用情况备案表》

4．重庆市专业技术人员继续教育登记卡

武隆区职称改革办公室

2024年8月5日

（此件公开发布）

附件1

2024年武隆及片区职称申报评审工作日程安排
	序号
	评委会全称
	委托挂靠单位
	联系电话
	材料受理时间
	备注

	1
	武隆区工程技术中级职称评审委员会
	区人力社保局
	77722036
	网报 09.01-10.08

审核 10.08-10.30

缴费 11.01-11.08
	线下缴费：区人力社保局324室

	3
	武隆区档案专业初级职务评委会
	区档案局
	77722216
	网报 09.01-10.08

审核 10.08-10.30

缴费 11.01-11.08
	线下缴费：区人力社保局324室

	4
	武隆区中小学教师中级职称评审委员会
	区教委
	77720032
	材料受理：10.21-10.25

	5
	涪陵片区图书资料、群众文化、文物博物、艺术专业
	涪陵区文化旅游委
	72281515
	网报9.01-9.25

审核9.01-10.18

缴费另行通知

	8
	涪陵片区中等职业学校教师中级职称评审委员会
	涪陵区人力资源和社会保障局
	72259271
	网报9.01-9.25

审核9.01-10.18

缴费另行通知

	9
	黔江片区档案专业中级职称评审委员会
	黔江区档案局
	79232181
	网报 09.16-10.14

审核 10.15-11.15

缴费 11.18-11.22
	线下缴费

附件3

重庆市事业单位岗位使用情况备案表

（申报职称使用）

填报单位（盖章）：               填报人：                   填报时间：                   联系电话：
	编制数

	在编人数

	岗位设置方案

核准文号

	岗位

情况
	等级
	正高级
	副高级
	中级
	初级
	总数

	核准岗位

	现聘人数

	空缺岗位

	已评未聘人员数量

	2024年职称评审申报数量
	xxx及申报专业

	单位意见

	主管部门意见

注：1.该表格用于事业单位申报职称评审填写；

    2.现聘人数中，试用期人员按拟聘用岗位统计；

    3.有关岗位和人员数据统计时间截申报当日。
附件4

重庆市专业技术人员继续教育登记卡

	姓名

	性别

	身份号码

	职称

	年度
	学习内容
	学习方式
	学时
	学习成绩

	1.

	2.

	......

	考核验证意见：

（验证单位盖章）      年   月   日

	年度
	学习内容
	学习方式
	学时
	学习成绩

	1.

	2.

	......

	考核验证意见：

                            （验证单位盖章）      年   月   日

说明：此卡存入专业技术人员本人的业务档案。专业技术人员申报评定上一级职称资格或申请职（执）业资格延续注册时，须提供此卡复印件。

武隆区职改办                             2024年8月5日印发